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Turvallisemman tilan periaatteilla tarkoitetaan ohjeita siitä, millä tavoin 
kunnan tiloissa ja tapahtumissa pyritään olemaan huomaavaisia ja 
arvostavia kaikkia kohtaan. Turvallisemman tilan periaatteet ovat 
yhdessä sovittuja menetelmiä, käytäntöjä ja toimintatapoja, jotka 
mahdollistavat ja tukevat osallisuutta, yhdenvertaisuutta sekä henkistä 
hyvinvointia. 
 
Turvallisemman tilan periaatteiden tavoite on saada jokainen ihminen 
tuntemaan olonsa tervetulleeksi riippumatta hänen henkilökohtaisista 
ominaisuuksistaan. Turvallisemman tilan periaatteiden on tarkoitus 
tuoda näkyväksi Kontiolahden kunnan arvomaailma ja toimintatavat, 
joiden ytimessä on yhdenvertaisuus. Olemme sitoutuneet tekemään 
aktiivisesti töitä syrjinnän ehkäisemiseksi. Periaatteilla rakennetaan 
ennakoivasti turvallisempia tiloja, joissa ei tarvitse pelätä syrjintää.  
 
Periaatteet huomioivat myös digitaalisen toimintaympäristön eli 
sähköiset viestintä- ja asiointikanavat (esim. sähköposti, etäkokoukset, 
verkkosivut, intra, some ja muut digitaalisen asioinnin välineet). 
Turvallisemman tilan periaatteet koskevat myös näissä ympäristöissä 
käytävää viestintää ja vuorovaikutusta. 
 
Turvallisemman tilan periaatteet ovat Kontiolahden kunnan henkilöstön, 
luottamushenkilöiden, kuntalaisten ja asiakkaiden käyttöön. Periaatteet 
ohjeistavat meitä kaikkia toimimaan yhteisesti sovittujen periaatteiden 
mukaisesti yhdenvertaisuutta edistäen. Luottamushenkilöt ja kunnan 
henkilöstö perehdytetään turvallisemman tilan periaatteisiin. Lisäksi 
jokainen kunnan tilojen vuokraaja ja tilaaja sitoutetaan turvallisemman 
tilan periaatteisiin. 
 
Turvallisemman tilan periaatteet ovat nähtävillä ja käytössä kaikissa 
kunnan tiloissa ja yksiköissä sekä tapahtumissa. Periaatteet löytyvät 
henkilöstön Intrasta ja lisäksi kunnan verkkosivuilta ja ne tulevat osaksi 
sopimushallintaamme eli mm. tilavuokraohjeistusta.  
 
Periaatteet tarkastetaan vuosittain ja niitä päivitetään tarvittaessa. 
 
Turvallisemman tilan periaatteita on valmisteltu yhteistyössä. 
Kunnanhallituksen ja -valtuuston puheenjohtajisto sekä 
valtuustoryhmien puheenjohtajat oli kutsuttu yhteiseen palaveriin 
19.1.2026, jossa käytiin periaatteita läpi kunnanhallituksen päätöstä 
varten. 
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Lisätietoja: hallintopäällikkö Tuula Korpi p. 050 441 1705 
 
Kunnanjohtajan ehdotus: 
Kunnanhallitus päättää hyväksyä liitteenä olevat turvallisemman tilan 
periaatteet. 

 
 Päätös: 

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.  


